מ"ת 2472-03-22 מדינת ישראל נ' מאושר

כבוד השופט עמית בר בפני
מדינת ישראל המשיבה

נגד
שלמה מאושר המבקש

החלטה

בפני בקשה לעיון חוזר בתנאי השחרור של המבקש, לפי סעיף 52(א) חוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה -
מעצרים), תשנ"ו-1996.

המבקש מצוי בחלופת מעצר - (מעצר בית לילי, פסילה עד תום ההליכים וערבויות נוספות).

הבקשה הוגשה בגין ראיה חדשה אשר התקבלה לאחר בקשה לפי סעיף 74 חוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב],
תשמ"ב-1982שהגיש המבקש.

הראיה החדשה היא - הקלטת גל הקשר מהאירוע המפורט בכתב האישום.

ב"כ המבקש סבר כי בשל העובדות שהתגלו מהראיה החדשה, יש כדי לשנות את המאזן הראייתי בתיק ובשל כך להקל
בתנאים המגבילים בהם מצוי המבקש.

סדר כרונולוגי

כמו כן
טען כי השוטר ציין בדוח הפעולה כי הבחין במבקש נוהג ברכב 'באופן וודאי'.

דיון והכרעה:

סעיף 52(א) לחסד"פ (סמכויות, אכיפה ומעצרים) קובע כך:

עיון חוזר בהחלטת בית המשפט (תיקון מס' 1) תשנ"ז-1997
בענין חוזר, לעיון בבקשה המשפט לבית לפנות רשאי תובע או בערובה משוחרר עצור, (א) .52
הנוגע למעצר, לשחרור או להפרת תנאי השחרור בערובה, לרבות בהחלטה לפי סעיף זה, אם נתגלו

עובדות חדשות, נשתנו נסיבות או עבר זמן ניכר מעת מתן ההחלטה.

בעניינו, בחינת טענותיו של ב"כ המבקש בנוגע לחומר הראיות בא תחת הגדרת "עובדות חדשות".

לאור העובדה שמועד ההוכחות לא ישמע לפני חודש מאי 2023;

מצאתי לנכון להורות כי התנאים המגבילים בדמות מעצר הבית הלילי והפסילה יבוטלו לאלתר.

החלטתי תכנס לתוקף בתאריך 19.1.23 בשעה 14:00 וזאת על מנת לאפשר למשיבה לשקול הגשת ערר לבית
המשפט המחוזי.

זכות ערר כחוק

ניתנה היום, כ"ד טבת תשפ"ג, 17 ינואר 2023, בהעדר
הצדדים.